

Specificații de preț (lot 3)

Numărul procedurii de achiziție: **21049317 din 27.12.2021**

Obiectul achiziției: *Servicii de recepționare, prelucrare și expediere a trimerilor poștale (francare) pentru anul 2022*

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
64110000-0	Lotul nr. 3: Scrisori simple „LOCO”								
	Până la 20 g	buc.	15890	1,20		19 068,00		Serviciile vor fi prestate pe parcursul anului 2022, la solicitarea Beneficiarului, o dată pe zi în zilele lucrătoare.	IBAN: ND97VI00002224212555MDL
	Până la 50 g	buc.	5205	1,40		7 287,00			
	Până la 100 g	buc.	603	1,70		1 025,10			
	Până la 250 g	buc.	160	2,40		384,00			
	TOTAL					27 764,10			

Nume: **Roman COJUHARI**

În calitate de: **Administrator interimar**

Ofertantul: **Î.S. „Poșta Moldovei”**

Adresa: **bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, nr. 134, mun. Chișinău**

Data: **„03” ianuarie 2021**